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Nya stadgar 

Styrelsen håller på att ta fram ett förslag till nya 

stadgar för Brf Ymsen enligt HSBs 

rekommendation och Normalstadgar 2023. 

Förslaget kommer göras tillgängligt på vår 

hemsida och planeras tas upp för beslut på 

årsstämman i november. Om förslaget antas på 

stämman kommer en extrastämma att hållas i 

början på 2025 för att slutgiltigt anta de nya 

stadgarna. 

Kontaktperson: Joakim Groth 

Snickerirum 

Vi passar på att uppmärksamma våra medlemmar 

om att vi har ett snickerirum i källaren på S18 som 

kan nyttjas för att t.ex. snickra, slipa och måla. 

Enklare handverktyg och maskiner finns 

tillgängliga att använda i lokalen eller att låna hem 

under 24 h (skriv upp på lånelista). Se anslag i 

snickerirummet för de ordningsregler som gäller 

där. Andra gemensamma utrymmen som kan 

nyttjas utan kostnad är vår föreningslokal i Y2 

(bokas via hemsidan) och ett pingisrum i Y1. 

Mycket nöje! 

Kontaktperson: Sara Danielsson 

Ta hand om varandra och visa 
hänsyn 

På förekommen anledning vill vi uppmana våra 

medlemmar att visa hänsyn när det t.ex. kommer 

till rökning och ljudnivån/störningar vid 

renovering eller fest. Att bo i bostadsrätt innebär 

att arbetet med att skapa och upprätthålla en 

gemenskap är en viktig aktivitet för oss alla. Det 

gör att man som medlem inte alltid kan se utifrån 

sig själv utan istället behöver se till helhet, andra 

medlemmar och föreningens gemenskap. Alla 

medlemmar förväntas hjälpa till i arbetet med att 

driva föreningen framåt och vi har alla ett utökat 

ansvar att se till att allt fungerar och att inget 

misskötts eller försummas. Läs gärna mer i vårt 

informationsdokument, som finns tillgängligt på 

vår hemsida under rubrik Boende. 

Kontaktperson: Joakim Groth 

 

Säsong för grillning 

Säsongen för grillning är här. Grillning är inte 

tillåten på våra balkonger, istället finns möjlighet 

att grilla i anslutning till våra uteplatser. 

Kontrollera dock först om eldningsförbud råder. 

Föreningens grillar finns i källaren på 

Ymsenvägen 1 och 2.  

Tänk på visa hänsyn när du grillar samt att 

rengöra grill och grillgaller efter användning. 

Glöm inte heller att ställa tillbaka grillen när den 

har svalnat och att plocka undan efter dig. Du som 

grillar ansvarar för att inte brand uppstår under och 

efter grillningen.  

Kontaktperson: Micael Erixon 

Sommarfest 24 augusti  

Föreningen planerar att genomföra årets 

sommarfest den 24 augusti med gemensam 

grillning på gården. Föreningen bjuder på dryck 

och korv till barnen. Mer information och inbjudan 

kommer i augusti.  

Kontaktperson: Per Wittheden 

Husvärdar i Brf Ymsen 

Varje hus har en representant från styrelsen som 

tillsammans med vår fastighetsförvaltare ADB är 

tillgänglig för frågor eller funderingar avseende 

din lägenhet eller för information om föreningens 

gemensamma resurser.  

Se separat anslag i portarna eller vår hemsida 

Brfymsen.se för kontaktuppgifter till din husvärd 

samt de övriga i styrelsen. Notera att Per 

Wittheden kliver in som husvärd även för Y3. 

 

 

 

Trevlig sommar önskar styrelsen! 
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